
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОММУНАРКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 года №4/5

О даче согласия на передачу 
недвижимого 
муниципальной 
поселения Сосенское в городе Москве 
в собственность города Москвы

имущества
собственности

из

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О 
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 8 
мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований 
в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 
года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 
года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную 
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Коммунарка в городе 
Москве решил:

Согласовать передачу недвижимого имущества из муниципальной 
собственности поселения Сосенское в городе Москве в собственность города 
Москвы согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

1.



2

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

2.

3.

Глава внутригородского муниципал 
муниципального округа Коммунаж 
в городе Москве

зования -
58z В.М. Долженков17 Советуй 

\\ депутатов/#с s
«528“в *



3

Приложение 1
решению Совета депутатов 

внутригородского
образования - муниципального округа 
Коммунарка в городе Москве 
от 31 октября 2024 года № 4/5

к
муниципального

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества (жилые помещения жилищного фонда 
социального использования поселения Сосенское), подлежащих передаче 

из муниципальной собственности поселения Сосенское 
в собственность города Москвы

№ Кадастровый номер 
объектаНаименование Адрес объектап/п

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г, поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 18

1 Квартира 50:21:0120303:4626

часть 
квартиры: 

комната жилой 
площадью 9,80 
кв.м, с 33/100 
долей в праве 
собственности 

на места 
общего 

пользования в 
2-х комнатной 
коммунальной 
квартире №19 

дома №1

г. Москва, п. Сосенское, пос. Коммунарка,
д. 1, кв. 192 77:17:0000000:5969

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 24

3 50:21:0120303:4633Квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 27

4 50:21:0120303:4636Квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 29

5 50:21:0120303:4638Квартира

Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 1, пом. 316 50:21:0120303:4641Комната
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 35_____

7 Квартира 50:21:0120303:4645



4

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 38

8 Квартира 50:21:0120303:4648

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 59

9 Квартира 50:21:0120303:4671

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 60

10 Квартира 50:21:0120303:4673

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 63, комната 2

И Комната 77:17:0000000:11680

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 74

12 Квартира 50:21:0120303:4688

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 80

13 Квартира 50:21:0120303:4695

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 10

14 Квартира 50:21:0120303:4361

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 21

15 Квартира 50:21:0120303:4373

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 31

16 Квартира 50:21:0120303:4384

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 34

17 Квартира 50:21:0120303:4387

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 46

18 Квартира 50:21:0120303:4400

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 51, комната 4

19 Комната 77:17:0000000:11538

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 51, комната 7

20 Комната 77:17:0000000:11539

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 53

21 Квартира 50:21:0120303:4408

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 60

22 Квартира 50:21:0120303:4416

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 63______

23 Квартира 50:21:0120303:4419



5

Российски Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 70

24 Квартира 50:21:0120303:4427

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 71

25 Квартира 50:21:0120303:4428

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 2, квартира 79

26 Квартира 50:21:0120303:4436

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 3, квартира 18

27 50:21:0120303:4719квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 3, квартира 23

28 50:21:0120303:4725квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 3, квартира 34

29 50:21:0120303:4737квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 3, квартира 39

30 50:21:0120303:4742квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 3, квартира 64______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 4

31 50:21:0120303:4770квартира

32 50:21:0120303:5234квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 7

33 50:21:0120303:5267квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 12

34 50:21:0120303:5285квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 14

50:21:0120303:528735 квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 16

36 50:21:0120303:5289квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. гюселение-Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 26

37 50:21:0120303:5300квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 34 

38 77:17:0120303:6327квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 44

50:21:0120303:523939 квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 49

40 50:21:0120303:5244квартира



6

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 4, квартира 74

41 50:21:0120303:5272квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 5, квартира 15

42 50:21:0120303:4536квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 5, квартира 22

43 50:21:0120303:4544квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 5, квартира 39

44 50:21:0120303:4562квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 5, квартира 46

45 50:21:0120303:4570квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 5, квартира 58

46 50:21:0120303:4583квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 12

47 50:21:0120303:5304квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 19

48 50:21:0120303:5311квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 24

49 50:21:0120303:5317квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 31

50 50:21:0120303:5325квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 41

51 50:21:0120303:5336квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 6, квартира 47

52 50:21:0120303:5342квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7, квартира 6

53 50:21:0120303:5360квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 7, квартира 41______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7, квартира 45

54 50:21:0120303:5404квартира

55 50:21:0120303:5408квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7, квартира 51

56 50:21:0120303:5351квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7, квартира 58

57 50:21:0120303:5358квартира



7

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 66_________
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 72, комната 2

58 50:21:0120303:3077квартира

59 77:17:0000000:13900комната

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 165

60 Квартира 50:21:0120303:3199

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 228

61 Квартира 50:21:0120303:3061

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 242
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 245

62 Квартира 50:21:0120303:3173

63 Квартира 50:21:0120303:3201

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 252

64 Квартира 50:21:0120303:3233

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 253, комната 3

65 77:17:0000000:13922помещение

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 18

66 Квартира 50:21:0120303:5442

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 24

67 Квартира 50:21:0120303:5449

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 31

68 50:21:0120303:5457квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 33

69 50:21:0120303:5459квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 39

70 Квартира 50:21:0120303:5465

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 8, квартира 45

71 77:17:0120303:6328квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 7

72 50:21:0120303:5545квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 11______

73 Квартира 50:21:0120303:5481



8

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 9, квартира 19______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 9, квартира 22______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 9, квартира 30______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 33

74 Квартира 50:21:0120303:5489

75 Квартира 50:21:0120303:5493

76 Квартира 50:21:0120303:5502

77 Квартира 50:21:0120303:5505

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 9, квартира 34______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 36

78 Квартира 50:21:0120303:5506

79 Квартира 50:21:0120303:5508

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 48______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 57

80 Квартира 50:21:0120303:5521

81 Квартира 50:21:0120303:5531

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 58

82 Квартира 50:21:0120303:5532

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 69

83 Квартира 50:21:0120303:5544

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 9, квартира 74

84 Квартира 50:21:0120303:5550

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 2

85 Квартира 50:21:0120303:5603

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 3

86 Квартира 50:21:0120303:5614

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10; квартира 8

87 Квартира 50:21:0120303:5584

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 23_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 40

88 Квартира 50:21:0120303:5607

89 Квартира 50:21:0120303:5626

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 43_____

90 Квартира 50:21:0120303:5629



9

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 46_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 10, квартира 47_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 49

91 Квартира 50:21:0120303:5632

92 Квартира 50:21:0120303:5633

93 Квартира 50:21:0120303:5635

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 10, квартира 55_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 56

94 Квартира 50:21:0120303:5642

95 Квартира 50:21:0120303:5643

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 10, квартира 62

96 Квартира 50:21:0120303:5565

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 15_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 23_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 24

97 Квартира 50:21:0120303:5743

98 Квартира 50:21:0120303:5752

99 Квартира 50:21:0120303:5753

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 25

100 Квартира 50:21:0120303:5754

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 26

101 Квартира 50:21:0120303:5755

Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 11, кв. 36 комн.1102 Помещение 77:17:0120303:15141

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 52

103 Квартира 50:21:0120303:5784

г. Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка,
д. 11, кв, 61104 Квартира 50:21:0120303:5683

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 63

105 Квартира 50:21:0120303:5685

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 67

106 Квартира 50:21:0120303:5689

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 68_____

107 Квартира 50:21:0120303:5690



10

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 69_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 79

108 Квартира 50:21:0120303:5691

109 Квартира 50:21:0120303:5654

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 88

ПО Квартира 50:21:0120303:5664

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 99

111 Квартира 50:21:0120303:5676

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 106 
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 107

112 Квартира 50:21:0120303:5700

113 Квартира 50:21:0120303:5701

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поседение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 119

114 Квартира 50:21:0120303:5714

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 121 

115 Квартира 50:21:0120303:5717

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 122

116 Квартира 50:21:0120303:5718

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 123

117 Квартира 50:21:0120303:5719

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 126

118 Квартира 50:21:0120303:5722

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 133

119 Квартира 50:21:0120303:5730

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 136 
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 137

120 Квартира 50:21:0120303:5733

121 Квартира 50:21:0120303:5734

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 142

122 Квартира 50:21:0120303:5740

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 143

123 Квартира 50:21:0120303:5741

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 11, квартира 144

124 Квартира 50:21:0120303:5742



11

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 13, квартира 1______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 2

125 Квартира 50:21:0120303:4015

126 Квартира 50:21:0120303:4026

Российская Федерация; город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 13
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 23

127 Квартира 50:21:0120303:4019

128 Квартира 50:21:0120303:4030

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 13, квартира 26_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 33

129 Квартира 50:21:0120303:4033

130 Квартира 50:21:0120303:4041

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 39

131 Квартира 50:21:0120303:4047

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 47

132 Квартира 50:21:0120303:4056

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 48

133 Квартира 50:21:0120303:4057

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 55

134 Квартира 50:21:0120303:4065

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 13, квартира 61

135 Квартира 50:21:0120303:4072

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 1

136 Квартира 50:21:0120303:5795

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 7

137 Квартира 50:21:0120303:5854

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 14

138 Квартира 50:21:0120303:5800

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 15

139 Квартира 50:21:0120303:5801

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 19

140 Квартира 50:21:0120303:5805

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 20_____

141 Квартира 50:21:0120303:5807



12

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 14, квартира 21

142 Квартира 50:21:0120303:5808

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 15, квартира 1

143 Квартира 50:21:0120303:5860

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 15, квартира 3

144 Квартира 50:21:0120303:5882

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 15, квартира 48

145 Квартира 50:21:0120303:5902

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 16, квартира 57

146 Квартира 50:21:0120303:5949

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 17, квартира 50

147 Квартира 50:21:0120303:6066

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 17, квартира 81

2-комнатная
квартира148 50:21:0120303:6005

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 19

149 Квартира 50:21:0120303:6104

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 34

Квартира150 50:21:0120303:6121

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 44_____
Российская Федерация, г. Москва, пос. 
Сосенское, п. Коммунарка, д. 18, кв. 63

Квартира151 50:21:0120303:6132

Комната152 77:17:0120303:15604

Российская Федерация, г Москва, пос. 
Сосенское, п. Коммунарка, д. 18, кв. 63153 Комната 77:17:0120303:15605

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 83

154 Квартира 50:21:0120303:6175

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 86

Квартира155 50:21:0120303:6178

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 88

156 Квартира 50:21:0120303:6180

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 91

Квартира157 50:21:0120303:6184

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 18, квартира 92_____

158 Квартира 50:21:0120303:6185



13

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 19, квартира 1______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 2

159 Квартира 50:21:0120303:6189

160 Квартира 50:21:0120303:6288

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 6______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 15_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 18

161 Квартира 50:21:0120303:6332

162 Квартира 50:21:0120303:6244

163 Квартира 50:21:0120303:6277

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 19, квартира 23_____
Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 19, кв. 27

164 Квартира 50:21:0120303:6292

165 Квартира 50:21:0120303:6296
Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 19, кв. 37 166 Квартира 50:21:0120303:6307
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 42_____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 43

167 Квартира 50:21:0120303:6313

168 Квартира 50:21:0120303:6314

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 52

169 Квартира 50:21:0120303:6324

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 59

170 Квартира 50:21:0120303:6331

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 62

171 Квартира 50:21:0120303:6335

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 63

172 Квартира 50:21:0120303:6336

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 65

173 Квартира 50:21:0120303:6338

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 66

174 Квартира 50:21:0120303:6339

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 71_____

175 Квартира 50:21:0120303:6345



14

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 73

176 Квартира 50:21:0120303:6347

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 74

177 Квартира 50:21:0120303:6348

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 78

178 Квартира 50:21:0120303:6352

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 83

179 Квартира 50:21:0120303:6358

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 86

180 Квартира 50:21:0120303:6361

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 88

181 Квартира 50:21:0120303:6363

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 89

182 Квартира 50:21:0120303:6364

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 90

183 Квартира 50:21:0120303:6366

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 91

184 Квартира 50:21:0120303:6367

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 95

185 Квартира 50:21:0120303:6371

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 111

186 Квартира 50:21:0120303:6203

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 119

187 Квартира 50:21:0120303:6211

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 120

188 Квартира 50:21:0120303:6213

Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 19, кв. 133189 Квартира 50:21:0120303:6227

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 140

190 Квартира 50:21:0120303:6234

Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 19, кв. 141191 Квартира 50:21:0120303:6235

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 19, квартира 142

192 Квартира 50:21:0120303:6236



15

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 19, квартира 184____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 77

193 Квартира 50:21:0120303:6282

194 Квартира 50:21:0120303:6453

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 20, квартира 101____
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 109

195 Квартира 50:21:0120303:6475

196 Квартира 50:21:0120303:6483

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 273

197 Квартира 50:21:0120303:6647

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 281 
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 285

198 Квартира 50:21:0120303:6655

199 Квартира 50:21:0120303:6659

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 369
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 397

200 Квартира 50:21:0120303:6743

201 Квартира 50:21:0120303:6771

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20, квартира 462

202 Квартира 50:21:0120303:6836

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20А, квартира 84

203 Квартира 50:21:0120303:2561

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20А, квартира 85 
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20А, квартира 195

204 Квартира 50:21:0120303:2427

205 Квартира 50:21:0120303:2433

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 20А, квартира 377

206 Квартира 50:21:0120303:2373

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 22, квартира 137, комната 8
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Коммунарка, дом 22, квартира 179_________
Москва, п. Сосенское, п. Коммунарка, 
д. 32, кв. 3 (ком. 2)___________

'207 Помещение 77:17:0000000:11621

2-комнатная
квартира208 50:21:0120303:7053

209 Комната 77:17:0120303:15142



16 .

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 32, квартира 7, комната 1/3

210 Помещение 77:17:0120303:15139

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 2, комната 1

211 Комната 77:17:0000000:11916

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 3

212 Квартира 50:21:0120303:4522

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 5, комната 3

213 Помещение 77:17:0000000:11623

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 10

214 Квартира 50:21:0120303:4501

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 17

215 Квартира 50:21:0120303:4508

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 24

216 Квартира 50:21:0120303:4516

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 33, квартира 30

217 Квартира 50:21:0120303:4523

Комната жилой 
площадью 20,1 
кв.м, с долей 
10,7 кв.м на 

места общего 
пользования в 
трехкомнатной 
коммунальной 

квартире 
общей

площадью 68,8 
кв.м, жилой 

площадью 44,9 
кв.м

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 101, квартира 2, комната 2

77:17:0000000:11685218

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 102, квартира 1

219 50:21:0120303:7219Квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 107, квартира 2

220 Квартира 50:21:0120303:7268

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 107, квартира 10

221 50:21:0120303:7258Квартира



17

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 20

222 Квартира 50:21:0120303:3967

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 23

223 Квартира 50:21:0120303:3970

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 24

224 Квартира 50:21:0120303:3971

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 48

225 Квартира 50:21:0120303:3997

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 50

226 Квартира 50:21:0120303:4000

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 54

227 Квартира 50:21:0120303:4004

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 56

228 Квартира 50:21:0120303:4006

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 108, квартира 58

229 Квартира 50:21:0120303:4008

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 109, квартира 4

50:21:0120303:7277Квартира230

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 109, квартира 5

50:21:0120303:7276Квартира231

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 109, квартира 17

50:21:0120303:7289232 Квартира

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 110, квартира 1

77:17:0000000:11395Квартира233

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом ПО, квартира 6

50:21:0120303:2888Квартира234

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 110, квартира 11

Квартира 50:21:0120303:2880235

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 110, квартира 12

236 Квартира 77:17:0000000:11394

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 111, квартира 2

237 Квартира 77:17:0000000:11400

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 111, квартира 3_____

238 Квартира 77:17:0000000:11389



18

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 111, квартира 5

239 Квартира 77:17:0000000:11390

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 111, квартира 18

240 Квартира 77:17:0000000:11388

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 111, квартира 19

241 Квартира 50:21:0120303:2893

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 3, квартира 3, комната 2

242 Помещение 77:17:0000000:11854

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 3, квартира 3, комната 7

243 Комната 77:17:0000000:11845

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 3, квартира 7

244 Квартира 50:21:0120114:5242

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 9, квартира 3

245 Квартира 50:21:0120114:5325

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Г азопровод, дом 9, квартира 6 

246 Квартира 50:21:0120114:5328

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 20

247 Квартира 50:21:0120114:4535

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 23

248 Квартира 50:21:0120114:4538

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 29, комната 5

249 Комната 77:17:0000000:11887

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 34

250 77:17:0000000:11629Помещение

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 47, комната 5

251 Помещение 77:17:0000000:11705

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 47, комната 6

252 Помещение 77:17:0000000:11704

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 59, комната 5

253 Помещение 77:17:0000000:11686

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 10, квартира 59, комната 6

254 Помещение 77:17:0000000:11687



19

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 11, квартира 3

255 Квартира 50:21:0120114:4626

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 11, квартира 20

256 Квартира 50:21:0120114:4616

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 11, квартира 33______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 11, квартира 36

257 Квартира 50:21:0120114:4630

258 Квартира 50:21:0120114:4633

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 12, квартира 2

259 Квартира 50:21:0120114:4655

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 12, квартира 23______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 12, квартира 30______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 12, квартира 33______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 12, квартира 38

260 Квартира 50:21:0120114:4659

261 Квартира 50:21:0120114:4667

262 Квартира 50:21:0120114:4670

263 Квартира 50:21:0120114:4675

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 2

264 Квартира 50:21:0120114:4768

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 15

265 Квартира 50:21:0120114:4763

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 23

266 Квартира 50:21:0120114:4772

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 39

267 Квартира 50:21:0120114:4789

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 61

268 Квартира 50:21:0120114:4714

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 71

269 Квартира 50:21:0120114:4725

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 72

270 Квартира 50:21:0120114:4726

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 77

271 Квартира 50:21:0120114:4731



20

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 81

272 Квартира 50:21:0120114:4736

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 88

273 Квартира 50:21:0120114:4743

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 97

274 Квартира 50:21:0120114:4753

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 14, квартира 98

275 Квартира 50:21:0120114:4754

Российская. Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 15, квартира 3

276 Квартира 50:21:0120114:4865

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Г азопровод, дом 15, квартира 24

277 Квартира 50:21:0120114:4859

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 15, квартира 28______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Г азопровод, дом 15, квартира 3 7 

278 Квартира. 50:21:0120114:4863

Квартира279 50:21:0120114:4873

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 15, квартира 41

280 Квартира 50:21:0120114:4878

Москва, п. Сосенское, п. Газопровод, 
д. 15, кв. 71281 Квартира 50:21:0120114:4911

Москва, п. Сосенское, п. Газопровод, 
д. 15э кв. 72282 Квартира 50:21:0120114:4912

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 15, квартира 73

283 Квартира 50:21:0120114:4913

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Г азопровод, дом 15, квартира 86

Квартира 50:21:0120114:4927284

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселенце Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 15, квартира 100

285 Квартира 50:21:0120114:4806

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 15, квартира 136

286 Квартира 50:21:0120114:4845

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 16, квартира 17______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 21

287 Квартира 50:21:0120114:4983

288 Квартира 50:21:0120114:4988



21

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 31______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 43

289 Квартира 50:21:0120114:4999

290 Квартира 50:21:0120114:5012

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 68

291 Квартира 50:21:0120114:5039

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 70

292 Квартира 50:21:0120114:5042

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 86

293 Квартира 50:21:0120114:5059

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 88

294 Квартира 50:21:0120114:5061

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 110

295 Квартира 50:21:0120114:4963

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 115

296 Квартира 50:21:0120114:4968

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 16, квартира 119

297 Квартира 50:21:0120114:4972

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 37

298 Квартира 50:21:0120114:5136

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 42

Квартира 50:21:0120114:5142299

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 77

Квартира 50:21:0120114:5180300

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 79

301 Квартира 50:21:0120114:5182

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 80

302 Квартира 50:21:0120114:5184

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 83

303 Квартира 50:21:0120114:5187

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 84

304 Квартира 50:21:0120114:5188

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 87______

305 Квартира 50:21:0120114:5191



22

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 88______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок
Газопровод, дом 17, квартира 93______
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 113

306 Квартира 50:21:0120114:5192

307 Квартира 50:21:0120114:5198

308 Квартира 50:21:0120114:5098

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Газопровод, дом 17, квартира 117

309 Квартира 50:21:0120114:5102

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 1, квартира 2

310 Квартира 77:17:0120303:5872

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго,
дом 1, квартира 10_________________
Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 1, квартира 15 

311 Квартира 77:17:0120303:4820

312 Квартира 77:17:0120303:4819

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 1, квартира 75 

313 Квартира 77:17:0120303:5163

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 1, квартира 80 

314 Квартира 77:17:0120303:4889

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 1, квартира 151

315 Квартира 77:17:0120303:6083

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 2, квартира 48 

316 Квартира 77:17:0120303:6128

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 2, квартира 49

317 Квартира 77:17:0120303:5871

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 2, квартира 184

318 Квартира 77:17:0120303:6042

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго,

319 Квартира 77:17:0120303:4886



23

дом 2, квартира 188

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 2, квартира 190

320 Квартира 77:17:0120303:4887

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 4, квартира 7__________________

321 Квартира 77:17:0120303:5116



24

Приложение 2
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования 
округа Коммунарка в городе Москве 
от 31 октября 2024 года № 4/5

муниципального

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества (жилые помещения жилищного фонда 

коммерческого использования поселения Сосенское), подлежащих передаче 
из муниципальной собственности поселения Сосенское 

в собственность города Москвы

№ Кадастровый номер 
объектаНаименование Адрес объектап/п

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 1, квартира 63, комната 1

1 77:17:0000000:11681помещение

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 7А, квартира 72, комната 5

2 77:17:0000000:13924комната

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 106, квартира 4

3 Квартира 50:21:0120303:7242

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, дом 106, квартира 6, комната 6

4 Комната 77:17:0000000:9981

Российская Федерация, город Москва, 
вн.тер.г. поселение Сосенское, поселок 
Коммунарка, микрорайон Эдальго, 
дом 3, квартира 85

5 Квартира 77:17:0120303:4775


